(N. D. 6499) Magistrat Miasta Stołecznego
Warszawy.

Z polecenia władzy wyższej, targ ogrodowi-
zny i chleha, odbywający się dotychczas na ma
łym placu przy ulicy Furmańskiej od strony
Bednarskiej; przeniesionym odtąd zostaje
na plac wprost ulicy Sowiej przed Arkadami
Nowego Zjazdu.

Warszawa dnia 3 (15) Grudnia 1864 r.
p. o. Prezydenta

Jeneralnego Sztabu
, Jenerał-Major, Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Luceński.

(N. D. 5625) Sąd Kryminalny Gubernji
Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia 25
Kwietnia (7 Maja) 1850 r. wydanego dla Kró
lestw^ Polskiego, oraz w myśl Postanowienia
Rady Administracyjnej daty 16 (28) Paździer
nika 1856 r. Sąd kryminalny wzywa:

1. Filipa Zielińskiego wyrobnika, z Powiatu
Włocławskiego zbiegłego w 1850 r.

2. Walentego Kułakowskiego, pisarza eko
nomicznego, z P-tu Włocławskiego zbiegłego
w 1818 r.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 4989) Pisarz Sądu Pokoju
Okręgu Zamojskiego.

Z powodu nastąpionej śmierci Magdaleny
Wernerowskiej właścicielki kmienicy w mie
ście Fortecy Zamość podN. 22 położonej, otwo
rzył się spadek, do regulacji którego przede-
mną Pisarzem Sądu odbyć się mającej na dzień
1 (13) Kwietnia 1865 r. termin prekluzyjny
oznacza się.

Szczebrzeszyn d. 5 (17) Września 1864 r.
Urbanowski.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 6448) Sąd Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

Wydział Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod Nr. poi. 204 w m. Modlibo
rzycach położonej, własnością Bartłomieja
Świątka będącej, którą składają:

Wzywa przeto tychże, aby do takowej oso
biście lub przez pełnomocnika specjalnego,
zgłosili się, celem przedstawienia swych żą
dań i usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym,
podpadną skutkom prekluzji w Art. 154 i 160
prawa hypotecznego z roku 1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jaka wydaną będzie w
skutek regulacji, w dniu 8 (20) Marca 1865 r.
na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas do
odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 30 List. (12 Grudnia) 1864 r.
Podsędek,

w z. Przegaliński, Pisarz.

(N. D. 6444) Sad Pokoju OkręguKraśnickiego
Wydział Hypoteczny.

Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki
nieruchomości pod Nr.

c) Półćwiartek gruntu 6 morgów obejmu
jący, między miedzami Wawrzyńca Trojanow
skiego i Kazimierza Pietrzyka od ćwiorciowej
ulicy do granic miejskich.

Zawiadamia interesentów, że takowa regu
lacja nastąpi w Sądzie tutejszym w d. 8 (20)
Marca 1865 r.

Wzywa przeto tychże, aby do takowej oso
biście lub przez pełnomocnika specjaluego
zgłosili się celem przedstawienia swych żądań
i usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z r.,1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jaka wydaną będzie w
skutek regulacji nastąpi w dniu 9 (21) Mar
ca 1865 r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż
dnia czas do odwołania się od niej upływać
zacznie.

Kraśnik d. 30 Listop. (12 Grud.) 1864 r.
Podsędek,

w z.'Przegaliński, Pisarz.

(N. D. 6445) Sąd Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

Wydział Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod N.

o) Ogród rynkowy przy ulicy Wygon miej
ski zwenej między miedzami Ludwika Szum-
lańskiego z dwóch stron a lekowej Tewlowej
położony.

f) Ogródek uliczny między miedzami Józefa
Krassowskiego i Andrzeja Olszowego położo
nej.

Zawiadamia interesentów, że takowa regula
cja nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 8 (20)
Marca 1865 r. wzywa przeto tychże aby do ta
kowej osobiście lub przez pełnomocnika spo-
cjalnego zgłosili się celem przedstawienia
swych żądań i usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i J60
prawa hypotecznego z r. 1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jaka wydaną będzie w
skutek regulacji nąstąpi w dniu 9 (21) Marca
1865 r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas
do odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 30 Listop. (12 Grud.) 1864 r.
Podsędek w z. Przegaliński.

(N D. 6446) Sąd Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

Wydział Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki-

nieruchomości pod N. p.

i) Plac posiadzialny przy ulicy Kościelnej dłu
gości łokci 50, szerokości łokci 20 mający, mię
dzy miedzami Andrzeja Olszowego, Józefa Estki
i granicami szpitalnemi.

Zawiadamia interesentów, że takowa regulacja
nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 6 (18) Marca
1865 r.

Wzywa przeto tychże, aby do takowej oso-
-biście lub przez pełnomocnika specjalnego zgło
sili się, celem przedstawienia swych żądań i
usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznacaonyiu
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i
160 prawa hypotecznego z roku 1818 prze
pisanej.

Ogłoszenie decyzj jakajwydaaą będzie w sku
tek regulacji dnia 8 (20) Marca 1865 r. na
posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas do odwo
łania się odniej upływać zacznie.

Kraśnik d. 30 Listop. (12 Grud.) 1864 r.
Podsędek, w z. Przegaliński.

(N. D. 6447) Sąd Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

Wydział Hypoteczny.
Z powodu żądania regulacji nowej hypoteki

nieruchomości pod N. p.

h) Plac po rozebranej stodole Gumienkiem
zwany, 20 łokci długości i szerokości mający,
między miedzami Jakóba Kowalusa, Jana Tro
janowskiego, Jana Wąsika i Adama Bator
skiego.

Zawiadamia interesentów, że takowa regula
cja nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 6 (18)
Marca 1865 r.

Wzywa przeto tychże aby do takowej osobiście
lub przez pełnomocnika specjalnego zgłosili się
celem przedstawienia swych żądań i usprawiedli
wienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z roku 1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jaka wydaną będzie w sku
tek regulacji nastąpi w dniu 8 (20) Marca 1865
r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas do
odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1864 r.
Podsędek w. z. Przegaliński.

(N. D. 6443) Sąd Pokoju Okręgu
Kraśnickiego

Wydział Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod Nr. poi. 60, w mieście Mo
dliborzycach położonej, własnością Pawia
Dziadosza będącej którą składają:

d) Ogró.iók uliczny przy drodze Chełmowej'
między miedzami Józefa Siwkiewicza, Andrze
ja Marczaka i Walentego Trojanowskiego po
łożony.

e) Kawałek pola Gumienkiem zwany mię
dzy miedzami Jana Świątka, Walentego Kras
sowskiego, od Chełmowej ulicy do miasta Cią
gnący się.

Zawiadamia interesentów, że takowa regu
lacja nastąpi w Sądzie tutejszym w d. 8 (20)
Marca 1865 r.

Wzywa przeto tychże aby do takowej oso
biście lub przez pełnomocnika specjalnego
zgłosili się celem przedstawienia swych żądań
i usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z r. 1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jaka wydana będzie w
skutek regulacji nastąpi w dniu 9 (21) Mar
ca 1865 r. na posiedzeniu SądH i od tegoż
dnia czas do odwołania się od niej upływać
zacznie.

Kraśnik d. 30 Listop. (12 Grud.) 1864 r.
Podsędek,

w z. Przegaliński, Pisarz.

(N. D. 6449) Sąd Pókoj'u Okręgu
Kraśnickiego.

Wydział Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod Nr.

. go i Pawła Dziadosza.
e) . Połowa półćwiartka gruntu ornego 3

morgi obejmująca, między miedzami Jana Tro
janowskiego, Andrzeja Pietrzyka, od Łysej
górki do granic miejskich ciągnąca się.

Zawiadamia interesentów, że takowa regu
lacja nastąpi w Sądzie tutejszym w d. 6 (18)
Marca 1865 r. wzywa przeto tychże, aby do ta
kowej osobiście lub przez pełnomocnika spe
cjalnego zgłosili się celem przedstawienia
swych żądań i usprawiedliwienia takowych.
Niezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpaaną skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z r. 1818 przepisanej. O-
głoszenie decyzji jaka wydana będzie w skutek
regulacji nastąpi w d. 8 (20) Marca 1865 r. na
posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas do od
wołania się od niej upływać zacznie.
W Kraśniku, d. 30 Listop. (12 Grud.) 1864 r.

Podsędek, wz. Przegaliński.

(N. D. 6479) Sąd Pokoju Okręgu
Staszowskiego.

Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki:
Roli ciągnącej się od karczanego dołu do

granicy idącej ku Adamówce, z jednej strony
graniczącej z gruntami Józefa Kosmacińskiego
a z drugiej Teofila Binkowskiego, wraz z łąką
'pod Rytwianami graniczącą z Rytwiańskiemi
gruntami, a z drugiej strony z łąką Michała
Mazura, z trzeciej strony z łąką Patrzałkowej
a z czwartej strony, z łąką Lisiekiego Mikoła
ja, do Balcera i Teresy Podworskich należą
cych.

Uwiadamia że regulacja nastąpi w Sądzie
Staszowskim w dniu 16 (28) Marca 1865 r.

Ogłoszenie decyzji odbędzie się zaraz w d.
następnym.

Właściciele niemniej strony interesowano z
prawami swemi i dokumentami pod rygorem
prawa hypotecznego zgłosić się winny, czego

strony bez wezwania pilnować się zechcą, gdyż
od tej daty czas do odwołania liczyć się za-
cznie.

Staszów dnia 4 (16) Grudnia 1864 r.
Podsędek, Jechalski.

się znakami których własnoręczność tenże Urzę
dnik poświadczyć winien.

Do deklaracji dołączyć potrzeba świadectwo
kwalifikacyjne właściwej Władzy Policyjnej
wykzujące miejsce zamieszkania stan i zamo
żność deklaranta, tudzież oryginalny kwit na
waduim jednej

57940, Rząd Gubernjalny uwiadamia
interesowaną publiczność, iż na wydzierżawie
nie dochodów konsumcyjnych na następne dwa
lata 1865 i 1866, 1° z miasta prywatnego 5-go
rzędu Kossowa od sumy rocznej rsr. 814 i 2°
z miasta Rządowego 4-go rzędu Biłgoraj od
sumy rocznej rsr. 3497. w zastosowaniu się do
Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia
16 (28) Maja 1833 roku, odbywać się będzie-
w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego
licytacja przez opieczętowane deklaracje w d.
17 (29) Grudnia r. b., a to z powodu nieporo
zumienia się współwłaścicieli tego miasta.

Deklaracje takowe składane być winny w
powyższym terminie do godziny 11 z rana, na
ręce Naczelnika Kancolarji Rządu Gubcrnjal-
neg, później zaś złożone przyjętemi nie będą.

1311 kop.
43'/a pod warunkami zastrzeżonemi w pier-
wszem ogłoszeniu Naczelnika Powiatu z dnia
1 (13) Września b. r. Nr. 13,184 umiezzezo-
nem w N. 217,223, 230 niniejszego Dziennika,
do których konkurenei zastosować się zechcą.

Kalwarja d. 18 (30) Listopada 1864 r.
Boguski.

(N. D. 6478) Komora Celna w Praice.
Ogłasza, że w dniu 24 Grudnia (5 Stycznia)

1864/5 roku w biurze Komory tutejszej, będą
sprzedawane przez licytacją, różne wełniane,
bawełniane, lniane wyroby, cykorja, cukier
i inne przedmioty oszacowane w ogóle na rs.
392 kop. 43.

Prażka dnia 3 (15) Grudnia 1864 r.
Dyrektor Komory, Dobrowolski.

(N. D. 6430) Komora Celna 1 Klasy
Michałowice.

W dniach) 6 (28) i 17(29) Grudnia r b.
sprzedawane będą przy tutejszej Komorze przez
publiczną in plus licytację różne skonfiskowane
towary jako to: wełniane bawełniane, i lniane
wyroby, kramarszczyzna i inne, oszacowane w
ogóle na rs.